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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 1310 CASSAGO ERMES AUGUSTO1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S13/05/42

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR2 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.15/11/45

 101739 CAPPELLI FERDINANDO3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/06/38

 122499 BOTTOS CLAUDIO4 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD29/07/44

 104210 PEZONE SALVATORE5  SCHERMA TREVISO A.S.D.24/09/47

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO6 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M30/05/47

 627747 BEONIO BROCCHIERI ALBERTO7 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.21/10/43

 628160 BENEDETTI MASSIMO8 ROMA FENCING A.S.D.16/11/46

 649622 TUBEROSO SERGIO9 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO16/08/38

 139749 COLOMBO GIOVANNI10 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M02/06/43
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ANASTASOV ALE - SACS (SALERNO)

 -

COLOMBO GIOVA - MIPIT (MILANO)

BEONIO BROCCH - PVMAL (Pieve del Cairo)

BUONGIARDINO  - MIPIT (MILANO)

 -

 -

CAPPELLI FERD - BGPOL (BERGAMO)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)

 -

 -

BOTTOS CLAUDI - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

TUBEROSO SERG - BOIMO (IMOLA)

BENEDETTI MAS - RMFEN (ROMA)

 -

CASSAGO ERMES - MIGIR (MILANO)
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ANASTASOV ALE - SACS (SALERNO)

BEONIO BROCCH - PVMAL (Pieve del Cairo)

BUONGIARDINO  - MIPIT (MILANO)

CAPPELLI FERD - BGPOL (BERGAMO)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)

BOTTOS CLAUDI - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

BENEDETTI MAS - RMFEN (ROMA)

CASSAGO ERMES - MIGIR (MILANO)

CASSAGO ERMES - MIGIR (MILANO)

BOTTOS CLAUDI - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

CAPPELLI FERD - BGPOL (BERGAMO)

ANASTASOV ALE - SACS (SALERNO)

ANASTASOV ALE - SACS (SALERNO)

CASSAGO ERMES - MIGIR (MILANO)
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CASSAGO ERMES - MIGIR (MILANO)

RANZA G.

RANZA G.

MANZOTTI M.

RANZA G.

RAMOLINI P.

MANZOTTI M.

FREZZA P.

BRUNO A.

FREZZA P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45  627506 1 SACS

CASSAGO ERMES AUGUSTO 13/05/42  1310 2 MIGIR

PEZONE SALVATORE 24/09/47  104210 3 TVCS

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38  101739 4 BGPOL

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47  102403 5 MIPIT

BOTTOS CLAUDIO 29/07/44  122499 6 UDFDL

TUBEROSO SERGIO 16/08/38  649622 7 BOIMO

BEONIO BROCCHIERI ALBERTO 21/10/43  627747 8 PVMAL

COLOMBO GIOVANNI 02/06/43  139749 9 MIPIT

BENEDETTI MASSIMO 16/11/46  628160 10 RMFEN
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SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 VITTORIE
STOCCATE 

DATE
RICEVUTE

DATE - 
RICEVUTE

MIPIT COLOMBO GIOVANNI 1 1 4 V V 3 1 4 4 3 1 2 30 40 -10

MIPIT BUONGIARDINO SIMONPAOLO 2 V 3 V V4 V 2 4 2 2 2 4 32 35 -3

UDFDL BOTTOS CLAUDIO 3 V V V 4 1 4 4 V 1 3 4 34 39 -5

RMFEN BENEDETTI MASSIMO 4 3 4 3 4 3 1 V4 V4 1 4 2 27 41 -14

BOIMO TUBEROSO SERGIO 5 2 3 V V 2 2 V4 0 V 5 4 28 35 -7

MIGIR CASSAGO ERMES AUGUSTO 6 V 2 V V V V V V V 6 8 42 25 17

SACS ANASTASOV ALEKSANDAR 7 V V V V V 2 V V3 V 7 8 40 20 20

BGPOL CAPPELLI FERDINANDO 8 V V V 3 3 2 2 V4 V 8 5 34 37 -3

PVMAL BEONIO BROCCI ALBERTO 9 V V 4 3 V1 4 0 3 3 9 3 28 32 -4

TVCS PEZONE SALVATORE 10 V V V V 4 3 3 4 V 10 5 39 30 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 tiratori: 
1-2 , 3-4 , 5-7 , 6-8 , 9-4 , 2-3 , 8-5 , 4-1 , 6-9 , 7-10 , 1-3 , 2-4 , 5-9 , 7-6 , 10-8 , 1-6 , 9-10 , 8-2 , 3-7 , 10-5 , 8-1 , 2-6 , 10-3 , 5-4 , 7-9 , 1-10 , 6-5 , 3-8 , 9-2 , 4-7 , 5-1 , 7-2 , 3-9 , 8-4 , 10-6 , 1-7 , 
2-5 , 6-3 , 9-8 , 4-10 , 9-1 , 7-8 , 2-10 , 3-5 , 4-6

FEDERAZIONE ITALIANA 
SCHERMA

GIRONE DI QUALIFICAZIONE "ALL'ITALIANA" - DA 10 TIRATORI

 SPM cat 4 (70+)                           
GIRONI DEFINITIVI

PEDANA: 14-15
ARBITRO/I: NIGRONE - DE NICOLA - GIANIORARIO: 14:00
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45  627506 421 SACSSI

BEONIO BROCCHIERI ALBERTO 21/10/43  627747 492 PVMALSI

CASSAGO ERMES AUGUSTO 13/05/42  1310 523 MIGIRSI

PEZONE SALVATORE 24/09/47  104210 574 TVCSSI

TUBEROSO SERGIO 16/08/38  649622 705 BOIMOSI

COLOMBO GIOVANNI 02/06/43  139749 986 MIPITSI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47  102403 1477 MIPITSI

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38  101739 2178 BGPOLSI

BENEDETTI MASSIMO 16/11/46  628160 2349 RMFENSI

BOTTOS CLAUDIO 29/07/44  122499 42410 UDFDLSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38 101739  217BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

TUBEROSO SERGIO 16/08/38 649622  70BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

CASSAGO ERMES AUGUST 13/05/42 1310  52MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47 102403  147MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

COLOMBO GIOVANNI 02/06/43 139749  98SI

BEONIO BROCCH ALBERTO 21/10/43 627747  49PVMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

BENEDETTI MASSIMO 16/11/46 628160  234RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45 627506  42SACS-CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SI

PEZONE SALVATORE 24/09/47 104210  57TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

BOTTOS CLAUDIO 29/07/44 122499  424UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI
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